安庆市科学技术协会 文件安庆市教育体育局

宜科协字﹝2023﹞4 号

关于进一步健全完善安庆市青少年

科技创新大赛专家库的通知

各市级学会（协会、联合会），高校科协，各县（市）区科协、

教育局，市直相关学校：

为进一步做好我市青少年科技创新大赛（以下简称大赛）

的专家评审工作,经市科协、市教体局研究,决定进一步健全完

善大赛评审专家队伍，请各高校、各相关单位根据自身实际，

按要求推荐美术、数学、物理、化学、微生物学、环境科学、

生物化学、医药与健康学、工程学、计算机科学、动物学、植

物学、地球与空间科学、行为与社会科学领域专家进入大赛评

审专家库。现将有关事项通知如下：

一、推荐要求

1、政治立场坚定，具有良好的职业道德，廉洁自律，遵

纪守法，无不良信用记录。

2、在所从事专业领域工作满 8 年，有较高的技术水平和

科研能力，且熟悉中小学科技教育，具有高级以上专业技术职

称或获得特级教师荣誉的专家。

3、热心青少年科技教育工作，能够认真、公正、诚实、

廉洁地履行评审工作职责。

4、身体健康,原则上年龄不超过 65 周岁,本人愿意并且

能够胜任评审工作。

二、推荐程序

1、请各单位按照推荐要求，在征得专家同意的基础上，

确定专家名单。

2、《安庆市青少年科技创新大赛专家库专家申请表》见

（附件），由专家本人（含原专家库成员）填写反馈到推荐单

位。

3、各推荐单位于 3 月 10 日前将《安庆市青少年科技创新

大赛专家库专家申请表》加盖公章的 PDF 版报安庆科技馆。

三、联系方式

联系人：周泽龙

联系电话：5503303

邮 箱：aqkxjsg@126.com

附件：安庆市青少年科技创新大赛专评审专家申请表

安庆市科协 安庆市教体局

2023 年 2 月 22 日

mailto:aqkxjsg@126.com
http://jyj.changsha.gov.cn/upload/17022014570228.docx
http://jyj.changsha.gov.cn/upload/17022014570228.docx

安庆市青少年科技创新大赛

评审专家申请表

姓 名：_____________________

职 称：_____________________

单 位：_____________________

填表时间： 年 月 日

安庆市青少年科技创新大赛评审委员会制

说 明

一、申请安庆市青少年科技创新大赛评审专家应满足以下条件：

5、政治立场坚定，具有良好的职业道德，廉洁自律，遵纪守

法，无不良信用记录。

6、在所从事专业领域工作满 8 年，有较高的技术水平和科研

能力，且熟悉中小学科技教育，具有高级以上专业技术职称或获

得特级教师荣誉的专家。

7、热心青少年科技教育工作，能够认真、公正、诚实、廉洁

地履行评审工作职责。

8、身体健康,原则上年龄不超过 65 周岁,本人愿意并且能够

胜任评审工作。

二、填表须知

1、本表供安庆市青少年科技创新大赛专家库专家资格申请使

用。

2、“从事专业年限”为当前主要从事专业年限。

3、“职称”填写当前评审的最高职称，要求高级职称或同等

专业水平。

4、“单位名称”填写当前所在单位名称， 已退休人员请填

写退休前所在单位名称。

5、若填写内容较多，可另加附页。

安庆市青少年科技创新大赛专家库专家申请表

姓 名 性 别

照

片

出生日期 从事专业年限

职 务 职 称

政治面貌

身份证号码

从事专业
专业 1 专业 2 专业 3

最高学历 最高学位

执业资格名称 执业资格注册号

单位名称 手机号码

单位电话 电子邮箱

毕业院校及所学专业

单位详细地址

有何业务

技术专长、

重要发明

创造、科

研成果、

著作译著

所在单位

意 见
（公章）

年 月 日

（注：根据管理权限，须征求纪检部门意见）

安庆市青

少年科技

创新大赛

评审委员

会意见
（公章）

年 月 日